Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.02.2019                                                                                                           №  5
с. Бирофельд

О назначении  Ремизова С.В. ответственным  за проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов Бирофельдского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 25.12. 2008  № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»; Федеральным законом от 17.07. 2009  № 172-ФЗ  «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением администрации Бирофельдского сельского поселения от 20.05.2009 № 15 «О проведении экспертизы муниципальных правовых актов, принимаемых главой, администрацией  Бирофельдского сельского поселения и Собранием депутатов Бирофельдского сельского поселения, и их проектов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции», в целях организации деятельности по выявлению коррупциогенных  факторов и их последующего устранения
1. Назначить Ремизова Сергея Викторовича, специалиста-эксперта юриста администрации сельского поселения, ответственным   за проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов, принимаемых администрацией Бирофельдского сельского поселения и Собранием депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» и  их проектов .
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                      М.Ю. Ворон